



Boligselskabet Bovida ApS

Stormgade 98
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39908751

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2022

Marc Vestkjær Thodsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boligselskabet Bovida ApS

Stormgade 98

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39908751

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Marc Vestkjær Thodsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive byggefirma indenfor tømrer-, murer- og blikkenslagerarbejde, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 101 t.kr. mod et overskud på 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		510.166	870.320
Personaleomkostninger	2	(629.852)	(793.038)
Driftsresultat		(119.686)	77.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.163	0
Andre finansielle indtægter		122	0
Andre finansielle omkostninger		(11.329)	(15.791)
Resultat før skat		(128.730)	61.491
Skat af årets resultat	3	28.000	(13.934)
Årets resultat		(100.730)	47.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(100.730)	47.557
Resultatdisponering		(100.730)	47.557

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.942	539.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.229	0
Udskudt skat		28.000	0
Andre tilgodehavender		18.351	30.000
Periodeafgrænsningsposter		14.375	21.875
Tilgodehavender		171.897	591.730
Omsætningsaktiver		171.897	591.730
Aktiver		171.897	591.730

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(105.291)	(4.561)
Egenkapital		(55.291)	45.439
Bankgæld		73.236	182.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.136	67.286
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.618	1.916
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	934
Anden gæld	4	122.198	294.004
Kortfristede gældsforpligtelser		227.188	546.291
Gældsforpligtelser		227.188	546.291
Passiver		171.897	591.730
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(4.561)	45.439
Årets resultat	0	(100.730)	(100.730)
Egenkapital ultimo	50.000	(105.291)	(55.291)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt kapitalen, og selskabets likviditetsforhold er pressede. Derfor har moderselskabet afgivet følgende støtteerklæring:

MT Group Holding ApS bekræfter herved, at MT Group Holding ApS i perioden indtil 30.09.2022 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Boligselskabet Bovida ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at Boligselskabet Bovida ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse eller ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 30.09.2022, og som fra MT Group Holding ApS' side er uopsigeligt i perioden indtil 30.09.2022, og med et beløb, der efter ledelsen i Boligselskabet Bovida ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at Boligselskabet Bovida ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til Boligselskabet Bovida ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i Boligselskabet Bovida ApS.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	551.538	717.106
Pensioner	36.201	36.435
Andre omkostninger til social sikring	26.398	31.865
Andre personaleomkostninger	15.715	7.632
	629.852	793.038
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	934
Ændring af udskudt skat	(28.000)	13.000
	(28.000)	13.934

4 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	0	39.595
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	82.824	141.590
Anden gæld i øvrigt	39.374	112.819
	122.198	294.004

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	86.080	192.294

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MT Group Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
